PAGE
2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
06.07.2013 года

х. Меркуловский

О внесении изменений в Решение

Собрания Депутатов

Меркуловского сельского поселения

от 27 октября 2010 № 76

«Об установлении налога на

имущество физических лиц»

    В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии Законом Российской Федерации от 09.12.1991 N 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц"  Собрание депутатов Меркуловского сельского поселения:
РЕШИЛО:
   Внести в решение Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения №76 от 27.10.2010 г  «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
          1. пункт 5 изложить в следующей редакции:

«От уплаты налога на имущество физических лиц освобождаются категории граждан согласно статьи 4 п.1,2 Закона Российской Федерации от 09.12.1991 №2003-1«О налогах на имущество физических лиц».

          2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения от 17.11.2008 N4.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Тихий Дон» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
        Глава Меркуловский сельского поселения                                А.А. Мутилин
х. Меркуловский
№ 24
06.07.2013 года